
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 525,602,000 円（税込み）

変更金額 122,430,000 円（税込み）

変更後の契約金額 648,032,000 円（税込み）

変更理由

巡視・巡回工 　１式　　舗装工 　 １式
区画線工 　１式　　道路付属施設工　１式
除草工 　１式　　応急処理工 　１式
除雪工 　１式　　仮設工 　１式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

１．巡視・巡回工
　　現地精査の結果、数量精算（減）を行う。
２．舗装工
　　現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
３．区画線工
　　現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
４. 道路付属施設工
　　現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
５．除草工
    現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
６．応急処理工
    現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
７．除雪工
    現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
８．仮設工
    現地精査の結果、数量精算（増）を行う。
９．共通仮設費
    技術管理費に、施工調査費、諸経費動向調査、道路工事完成図書等作成費、
営繕費に快適トイレを追加する。

標準様式例６－２　（工事）

R５・R６碓氷出張所管内維持工事

碓氷出張所管内

維持修繕工事

（第５回（最終））　契約変更の内容

令和7年3月27日

みなしろ・タルヤ経常建設共同企業体

群馬県甘楽郡下仁田町大字中小坂３１０６


